ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ст. Ессентукская

«__» _________2024 г.                                                                               № _____
Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории Предгорного муниципального округа Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 13 марта 2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе», Заключением №98 «О предварительном согласовании проекта схемы размещения рекламных конструкций Предгорного муниципального округа Ставропольского края» министерства строительства и архитектуры Ставропольского края, администрация Предгорного муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить схему размещения рекламных конструкций на территории Предгорного муниципального округа Ставропольского края.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Предгорного муниципального района Ставропольского края от                       17 апреля 2019 г. № 733 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории Предгорного муниципального района Ставропольского края»
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Предгорного муниципального округа Ставропольского края www.pmosk.ru в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Предгорного

муниципального округа Ставропольского края
	Н.Н. Бондаренко

Проект вносит:
	Первый заместитель главы администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края
	                                       А.Г. Татаров

Проект визируют:

	Начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края
	                                         Е.В. Левенко

	Начальник отдела по общим вопросам администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края
	                                    Н.Ю. Хомутова

Проект подготовил:
	Начальник управления архитектуры и градостроительства администрации Предгорного муниципального округа
Ставропольского края
	                                         О.С. Тагиев

Рассылка: О.С. Тагиев